
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 21.06.2024 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07017 -0.37% 

GBP/USD 1.26564 -0.47% 

USD/JPY 158.896 0.52% 

USD/TRY 32.7765 0.98% 

EUR/TRY 35.0839 0.42% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18434 0.85% 

DJI 39565 0.86% 

S&P 5544 -0.32% 

NASDAQ 20053.25 -0.88% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2359.7 1.35% 

XAG/USD 30.73 3.21% 

WTI 82.36 1.07% 

HG 4.5625 1.16% 
 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Mayıs) 

09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Mayıs) 

09:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Mayıs) 

09:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Mayıs) 

10:30 Almanya Hizmetler PMI (Haziran) 

10:30 Almanya Bileşik PMI (Haziran) 

10:30 Almanya İmalat PMI (Haziran) 

11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Haziran) 

11:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Haziran) 

11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Haziran) 

11:30 İngiltere Hizmetler PMI (Haziran) 

11:30 İngiltere Bileşik PMI (Haziran) 

11:30 İngiltere İmalat PMI (Haziran) 

16:45 ABD İmalat PMI (Haziran) 

16:45 ABD Hizmet PMI (Haziran) 

16:45 ABD Bileşik PMI (Haziran) 

17:00 ABD Mevcut Ev Satışları (Mayıs) 

18:00 Fed Para Politikası Raporu  

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, piyasanın 

ekonomi programıyla enflasyonun düşürüleceğine ikna 

olmaya başladığını belirterek, "Şimdi güçlü bir 

dezenflasyon sürecinin eşiğindeyiz" dedi. 

 

ABD 

 

ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, Haziran'da 1,3 

değerine gerileyerek Ocak ayından bu yana en düşük 

seviyesini kaydetti. 

 

Eski St. Louis Merkez Bankası Başkanı James Bullard, 

ABD'nin para politikasındaki gevşeme hızının yavaş 

olmasını beklediğini ancak son enflasyon verilerinin 

Eylül ayında faiz indirimi için umut uyandırdığını 

söyledi. 

 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 15 Haziran ile biten haftada 238 bin artışla 

beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 

 

ABD'de yapımına başlanan yeni konut sayısı, Mayıs'ta 

yüksek mortgage (konut kredisi) faiz oranlarının 

etkisiyle yüzde 5,5 azaldı. 

 

Avrupa 

 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Haziran ayında politika 

faizini beklentiler dâhilinde yüzde 5,25’te sabit bıraktı. 

 

Asya 

Japonya İstatistik Bürosu (e-Stat) tarafından yapılan 

açıklamaya göre, taze gıda hariç tüketici fiyatlarının 

Nisan ayındaki yüzde 2,2 seviyesinden hızlanarak Mayıs 

ayında bir yıl öncesine göre yüzde 2,5 arttı. 
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Ons altında güçlü görünüm 

ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, Haziran'da 1,3 değerine gerileyerek Ocak ayından bu yana en düşük 

seviyesini kaydetti. Eski St. Louis Merkez Bankası Başkanı James Bullard, ABD'nin para politikasındaki gevşeme 

hızının yavaş olmasını beklediğini ancak son enflasyon verilerinin Eylül ayında faiz indirimi için umut uyandırdığını 

söyledi. ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 15 Haziran ile biten haftada 238 bin artışla 

beklentilerin üzerinde gerçekleşti.Verilerin soğumaya işaret etmesi ve Faiz indirimi beklentilerinin bir nebze 

güçlenmesi sarı metalde alımları hızlandırdı. Teknik olarak  ana yön yukarı olmakla birlikte yatay kanal içerisinde 

yukarı yönlü hareketliliğinin devam etmesini bekleriz. Bugün ABD PMI verileri önemli olacak. Verilerin 

beklentilerden sapmasına bağlı olarak dalga boyutu artabilir. Beklenti altı gelen veri yukarı yönlü hareketliliğin 

devamını destekleyebilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın alım iştahının hız kazanmasıyla birlikte 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarını yukarı yönlü 

kırdı. Alımların devam etmesi halinde 2386 seviyesi direnç bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır. Buna karşın olası 

satış baskısında 50 günlük hareketli ortalaması olan 2344 seviyesine doğru satış baskısı artabilir. Öte yandan 50 

günlük hareketli ortalamasının aşağısına doğru geri çekilmelerde 2335 seviyesi destek noktası olarak izlenebilir.  

Destekler: 2344 / 2335 / 2320 

Dirençler: 2370 / 2385 / 2400 
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Petrol yükseliş ivmesini sürdürüyor  

ABD ham petrol stok verilerinin beklentiden düşük gelmesi, petrol fiyatların yukarı yönlü hareketini destekledi. 

Güçlü talep işaretleri ve jeopolitik risklerin devam etmesi fiyatların yukarı yönde baskılanmasına sebep olmaya 

devam ediyor. Öte yandan Goldman Sachs’ında aralarında bulunduğu bankalar, küresel petrol tüketiminin arzın 

üzerinde seyretmesini, stokların azalmasını ve fiyatların desteklenmesini beklediklerini söyledi. Stokların bundan 

sonra da düşük seyretmesi, fiyatlar açısından ciddi etkilere sebep olabilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, yükseliş hareketinin devam etmesiyle birlikte 84.55 seviyesinin üzerinde 

fiyatlamasını sürdürüyor. Bu seviyenin üzerindeki kapanışlarda yükseliş ivmesinin devam etmesi beklenebilir. Ana 

eğilimin yukarı yönlü devam etmesi halinde 86.50 bölgesi direnç seviyesi olarak  takip edilebilir. Buna karşın kar 

realizasyonları gelmesi durumunda 84.55 bölgesi destek seviyesi olarak karşımıza çıkabilir.  

Destekler: 84.55 / 83.35 / 81.75  

Dirençler: 86.50 / 87.85 / 89.30  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, ana eğilimin yukarı yönde devam etmesiyle birlikte kritik seviye olan 80.85 

seviyesinin üzerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 81.70 ve 82.50 

bölgesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 80.85 ve 79.90 bölgeleri 

destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 80.85 / 79.90 / 79.20  

Dirençler: 81.70 / 82.50 / 83.10 
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EURUSD’de sakin seyir devam ediyor   

EURUSD paritesi, bugün gelecek veriler öncesinde sakin seyrini sürdürmeye devam ediyor. Avrupa Merkez Bankası 

politika yapıcısı Klaas Knot, enflasyonun ECB’nin %2 hedefine doğru ilerlediğinin görülmesiyle birlikte piyasanın bu 

yıl bir veya iki faiz indirimi daha yapacağı beklentilerini desteklediğini açıkladı. Knot ayrıca  “yavaş ama emin 

adımlarla ayağımızı frenden kaldırmaya devam edebiliriz” dedi. Öte yandan bugün piyasada gözler ABD ve euro 

tarafından gelecek olan PMI verilerinde olacak. Ayrıca akşam gelecek olan Fed para politikası raporu da takip 

ediliyor olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi gelen satış ile birlikte 22 günlük hareketli ortalamasının altında fiyatlamasını 

sürdürdü. 1,0730 seviyelerinde fiyatlamaya devam eden parite 22 günlük hareketli ortalaması olan 1,0800 seviyesini 

aşması halinde 1,0880 bölgesi direnç seviyesi olarak karşımıza çıkabilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 

1,0630 destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0630 / 1,0610 

Dirençler:  1,0810 / 1,0880 / 1,0920 
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DolarTL ılımlı pozitif 

Dolar/TL’de bayram haftasında piyasalar kapalıyken 32,60 direncinin aşılmasıyla birlikte yükseliş boyutu hızlandı. 

Dolar endeksinin yükselmesi gelişmekte olan ülke para birimlerine olumsuz yansıyor. TL de benzer seyir izliyoruz. 

TL’de son dönemde baskının arttığını görmekteyiz. Ancak iç tarafta normalleşme süreci devam ettikçe hava TL 

lehine gelişmeye devam edebilir. Uygulanan sıkı para politikası ve TL enstrümanların cazip hale getirilmesi Dolar 

talebinde kalıcı yükselişlerin olmasına engel teşkil edebilir.  

 

Teknik Analiz: DolarTL  yukarı yönlü güçlü ataklarla direnç bölgelerinde fiyatlanmaktadır.Yükseliş hızının devam 

etmesi durumunda 33,00 direnç bölgesini test edebilir.  Buna karşın olası satış baskısında 32,50 seviyesi karşımıza 

çıkmaktadır.  

Destekler: 32,50  / 32,40 / 32,20 

Dirençler: 33,00  / 33,20  / 33,40 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) 

hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği 

taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım 

konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar 

da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir 

gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


